

## **Carsten Borch Holding ApS**

Irisvej 9  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30522966

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Lysholm Borch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Carsten Borch Holding ApS

Irisvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 30522966

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Carsten Lysholm Borch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 107 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er delvist tabt som følge af årets underskud. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres inden for en kort årrække via forventede positive resultater.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(2.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(103.140)	(1.974)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.470)	(1.295)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(107.735)</b>	<b>(5.769)</b>
Skat af årets resultat	2	910	892
<b>Årets resultat</b>		<b>(106.825)</b>	<b>(4.877)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(56.334)	(1.974)
Overført resultat		(50.491)	(2.903)
		<b>(106.825)</b>	<b>(4.877)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.194	181.334
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>78.194</b>	<b>181.334</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.194</b>	<b>181.334</b>
Udskudt skat		1.315	892
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.315</b>	<b>892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.315</b>	<b>892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.509</b>	<b>182.226</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	56.334
Overført overskud eller underskud		(98.972)	(48.481)
<b>Egenkapital</b>		<b>26.028</b>	<b>132.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.231	46.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.481</b>	<b>49.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.481</b>	<b>49.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.509</b>	<b>182.226</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	56.334	(48.481)	132.853
Årets resultat	0	(56.334)	(50.491)	(106.825)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(98.972)</b>	<b>26.028</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.470	1.283
Renteomkostninger i øvrigt	0	12
	<b>1.470</b>	<b>1.295</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(423)	(892)
Regulering vedrørende tidligere år	(459)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(28)	0
	<b>(910)</b>	<b>(892)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>
Opskrivninger primo		56.334
Andel af årets resultat		(56.334)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
Andel af årets resultat		(46.806)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(46.806)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>78.194</b>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
